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واکنش یاسر 

مریم ســالاری، همسر یاســر هاشمی است و علاوه بر آن نسبت خانوادگی 
دیگری هم دارند اما شــایعه شــده بود که یاسر هاشمی با یکی از دختران خاندان 
سعودی ازدواج کرده که خودش با دروغ خواندن این ادعا می گوید: آنهایی که ادعا 
می کنند، سند بیاروند. پسر کوچک آیت الله هاشمی با انتقاد از پرداختن به حواشی به 
جای موضوعات مهم می گوید: یکی از موفقیت های آقای هاشمی این بود که وقت 
و فکر خود را بیش از حد صرف حواشی نمی کرد و به متن و موضوع اصلی توجه 
داشــت. آقای هاشمی نگاه آرمانی داشت و می دانست اگر وقت کشور را صرف 

وعده ها و چالش های سیاسی کند، امکان مدیریت وجود نخواهد داشت. 

اخبار ویژه ...

تکذیب محکومیت رئیس 
مشاور حقوقی رئیس سازمان محیط زیست کشور گفت: حکم محکومیت 
عیسی کلانتری را صد در صد تکذیب می کنم. اصغر دانشیان، مشاور حقوقی رئیس 
سازمان محیط زیست کشور، درباره خبر محکومیت رئیس سازمان محیط زیست 
اظهار کرد: این خبر که در فضای مجازی در حال انتشار است، مبنا و صحت ندارد. 
او با اشاره به اینکه این موضوع، جوسازی علیه رئیس سازمان محیط زیست کشور 
است، بیان کرد: این خبر را صد در صد تکذیب می کنم. دانشیان تصریح کرد: عیسی 
کلانتری در دادسرای کارکنان دولت تاکنون تنها یک پرونده داشته و ۴ میلیون تومان 

بابت آن جریمه نقدی شده است.

مصطفی هاشمی طبا: 

برخی یک آجر روی آجر نگذاشته اند 
و می خواهند رئیس جمهور شوند

        سرویس سیاسی -   مصطفی هاشمی طبا گفت: برخی 
که اصلا سابقه روشنی در تصمیم گیری نداشته اند می آیند 
که قدرت را به دست بگیرند و برایشان مهم نیست چه 

بلایی سر مردم می آید.
در میــان نام هایــی نامزدهــای احتمالــی انتخابات 
ریاست جمهوری نام های بزرگ دیده نمی شود و گرچه 
سیاهه اسامی بیش از گذشته خودنمایی می کند اما به نظر 
می رسد که وزن آنها مانند سابق نیست؛ برای مثال به یاد 
داریم که در گذشته از هر دو جناح سیاسی شخصیت هایی 
در انتخابات ریاست جمهوری نامزد می شدند که هر کدام 

مرجع سیاسی جناح خود قلمداد می شدند.
مصطفی هاشمی طبا، فعال سیاســی و نامزد انتخابات 
ریاســت جمهوری ســال96 درباره ایــن موضوع به 
»نامه نیوز« گفت: »در حال حاضر شخصیت های بزرگی 
مانند آقای ناطق یا خاتمی تمایلی به حضور در انتخابات 

ندارند و البته شــرایط حضورشــان هم فراهم نیست. 
بســیاری از بزرگان هم دیگر در دنیا نیستند و واقعا خلأ 
شخصیت های برجسته در انتخابات ریاست جمهوری 

احساس می شود«.
او ادامه داد: »یکی از دلایل دیگری که می توان درباره عدم 
حضور شخصیت های تأثیرگذار در انتخابات ذکر کرد 
این است که آنها وقتی به عرصه نگاه می کنند، درمی یابند 
که نمی توانند اقدام مثبتی در شرایط کنونی انجام دهند و 
در واقع تصورشان این است که بهبود اوضاع سیاسی که 

به نفع مردم باشد، بسیار دشوار است«.
این فعال سیاسی درباره فضای انتخاباتی موجود ذکر کرد: 
»من به طور کلی فضای انتخابات را پر شــور نمی بینم و 
نوعی دلزدگی سیاسی در مردم ایجاد شده است. مردم هم 
همین طور فکر می کنند و فکر می کنند که هر کس بیاید 
نمی تواند کار مهمی برایشــان انجام دهد. من نمی گویم 

مشکلات کشــور حل نشدنی اســت اما واقعیت این 
است که حل مسائل خیلی پیچیده است و کشور درگیر 
مشکلاتی پیچیده است که اگر قرار است دست به هر یک 
از این مشکلات بزنیم، تبعات زیاد جانبی به همراه دارد. 
افزون بر این نامزدهایی که اکنون نامشــان مطرح است 
هیچ برنامه ای ندارند. مردم وقتی فضای انتخاباتی را نگاه 
می کننــد، می بینند که یک عده از راه رســیده اند و مدام 
می گویند ما می خواهیم رئیس جمهور شویم و نمی گویند 
که فردای ریاســت جمهوری چه کار می خواهند انجام 

دهند. این فضا واقعا مطلوب نیست«.
او دربــاره ضــرورت حضور شــخصیت های مهم در 
انتخابات، اظهار کرد: »چند ســالی است که دیگر افراد 
مهم در انتخابات های مختلف شرکت نمی کنند. انتخابات 
مجلس دهم را به یاد بیاورید که چه قدر از لیســت امید 
اصلاح طلبان متشــکل از افراد برجسته بود؟ یا در همین 
انتخابات مجلــس یازدهم چه افــرادی رأی آوردند؟ 
ریاست جمهوری هم به همین شکل شده است. شورای 
نگهبان هم از تأییدصلاحیت افراد برجسته امتناع می کند. 
من نمی دانم مکانیزم بررسی صلاحیت ها چگونه است 
اما می دانم که کنار گذاشتن بزرگان خاصه در انتخابات 

ریاست جمهوری به صلاح کشور نیست«.
هاشمی طبا در پایان گفت: »می بینیم که نام برخی افراد به 
عنوان نامزد انتخابات ریاست جمهوری مطرح می شود 
که در زندگی شان یک آجر روی آجر نگذاشته اند و برخی 
که اصلا سابقه روشنی در تصمیم گیری نداشته اند می آیند 
که قدرت را به دست بگیرند و برایشان مهم نیست چه 
بلایی ســر مردم می آید. برخی آنقدر ضعیف هستند که 
اصلا نباید نامشان مطرح شود و من واقعا نمی دانم چنین 
افرادی مگر تخم دوزرده کرده اند که انتظار دارند از مردم 

رأی بگیرند؟«

 نامزد نمی شود

توبه آمریکایی ها 

واکنش غیرمستقیم 

جدایی عبدالرضا از محمود

 جریمه نمی شوند

صلاح نیست 

برادر حجت الاسلام سید حسن خمینی از تصمیم قطعی او برای انصراف از نامزدی 
انتخابات ۲۸ خرداد ریاست جمهوری خبر داد. 

ســید یاسر خمینی در پاسخ به پرسشی درخصوص احتمال نامزدی برادر وی در 
انتخابات ریاســت جمهوری ١۴٠٠، گفت: در هفته ها و بلکه ماه های اخیر، اقبال 
زیادی به اخوی گرامی جناب حاج حسن آقا شد و بزرگان زیادی از عاشقان امام، 
ایثارگران، مذهبیوّن، خانواده های شهداء، سیاسیون و دانشگاهیان کشور وی را تنها 
کسی دانستند که می تواند کشور را با شعار »همه با هم« امام خمینی )ره( متحد کند.

وی افزود : حاج حسن آقا هنوز این درخواست ها را نپذیرفته بودند، وی با تردید در 
حال مشورت و بررسی جوانب امر بودند تا اینکه امروز مطابق دیدارهای نوبه خود با 
رهبری، به دیدن ایشان رفتند که در این ملاقات، رهبر انقلاب نامزدی او در انتخابات 
را به صلاح ندانستند و با بیان اینکه حاج حسن آقا را مانند فرزند خود می دانند، از او 

خواستند که در شرایط فعلی به این عرصه ورود نکنند.
سید یاسر خمینی تصریح کرد: با توجه به این توصیه، طبیعی است که تصمیم اخوی 

روشن است و او یقینا تصمیمی برای نامزدی ندارد.

رییس کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به حادثه نطنز از حسن روحانی 
رییس جمهور انتقاد کرد. مجتبی ذوالنوری با اشاره به ارتباط حادثه نطنز با مذاکرات 
وین گفت: »تلاش دشمن بر این راهبرد متمرکز شده که دست ما را در مذاکراتی که 
هم اکنون بین ایران و ١+۴ در جریان است، خالی کند و به خیال خودش با آسیب 
به زیرساخت های هسته ای قدرت چانه زنی ما را پایین بیاورد.« او با بیان اینکه در 
این حادثه اسرائیل دست داشته است و دامن آمریکا هم پاک نیست، به سخنان اخیر 
روحانی مبنی بر این که آمریکا توبه کرده اشــاره کرد و افزود: خوب اســت آقای 
روحانــی بداند کــه توبه آمریکایی ها یعنی چه و لذا نه خودش فریب بخورد و نه 
مردم را ساده فرض کند؛ از تیر ماه 99 که سالن مونتاژ سانتریفیوژ های ما را منفجر 
کردند ظاهرا آمریکا تا امروز در حال توبه بوده تا ضربات کاری تر وارد کند. او گفت: 
»رئیس جمهور محترم مراقب ذکر توبه آمریکایی ها در شب های قدر باشد که جنایت 

دیگری در حق ملت ایران مرتکب نشوند! 

نمکی گفت: قرار هم نیست با مردم در پس پرده صحبت کرده و اعتماد مردم را 
حراج کنم. سی سال پیش بنده معاون بهداشت بودم و مرحوم هاشمی گفت مدیرکل 
تو چنین حرفی زده که از دیشب رسانه های بیگانه آن را می گویند اما بنده گفتم من 
از روزی می ترســم که مردم ما را قبول نداشته باشند و از بی اعتمادی مردم هراس 
دارم. وی افزود: بنده وزیر بهداشت مردم ایران هستم و اگر مردم به این برادر کوچک 
اعتماد کردند، دلیلش این است که با مردم شفاف بودم. نمکی ادامه داد: حرف دو 
صدایی و یک صدایی را باید لفظ دو صدا و یک صدا را ارزیابی کنیم. در زمینه حرف 
غیرکارشناسی از محل مورد اعتماد کارشناسی مردم، اگر انتظار تک صدایی داریم، 

اشتباه است. من نمی توانم با سلامت مردم مصالحه کنم.

عبدالرضا داوری در ســال ١۳۸۸ در ســتاد انتخاباتی محمود احمدی نژاد فعالیت 
می کرد و از اوایل دهۀ ١۳9٠ جزو یاران نزدیک احمدی نژاد شــد، ولی در چند ماه 
اخیر به شدت از احمدی نژاد فاصله گرفته و یکی از منتقدان رادیکال او شده است. 
داوری در گفتگو یی  تاکید می کند که نقش سیاسی و اعتقادی احمدی نژاد به زیان 
جامعۀ ایران است و چون سال ها یکی از "پایه های پروپاگاندای احمدی نژاد" بوده، 
اکنون خودش را موظف می داند که زوایای مخفی تفکر مذهبی و سلوک سیاسی وی 

را برملا سازد تا "سرنوشت ایران" در دست مراد سابقش قرار نگیرد.
*احمدی نژاد خودش را »ولیّ خدا« و »یلتسین ایران« می داند

*هر کسی از او انتقاد می کرد می گفتیم صهیونیست و دشمن امام زمان است.
*احمدی نژاد دوســت داشت بورس ســقوط کند و مردم به فلاکت بیفتند تا به 

خیابان ها بریزند و او دوباره بالا بیاید.
*از سال 9١ می گوید ۳ ماه دیگر نظام سقوط می کند. فکر می کند "یلتسین ایرانی 

است و به غرب و اسرائیل و عربستان پالس می دهد تا از او حمایت کنند.
*او بــه مهدویت حول محور خــودش اعتقاد دارد و به نظرم دچار نوعی بیماری 

اختلال روانی و توهم است.
*بقایی گفت او در جایگاه انبیا و اولیاء الهی است و ما فقط باید از ایشان تمکین کنیم.

*احمدی نژاد در حوزۀ خصوصی و شخصی اش گفتار و رفتار خاصی دارد و در 
حوزۀ عمومی گفتار و رفتار دیگری دارد. این حقیقت باید به جامعه گفته شود.

*بقایی در کلاب هاوس می گوید بیستم هر ماه قرض می کند تا زندگی اش بگذرد 
حال آن که در میدان رسالت، تجارتخانه دارد و دو خانه ویلایی - و نه آپارتمانی - در 

تهران برای دو همسرش و عمارتی هم در آبسرد.

اهداکنندگان خون در تهران که در ماه رمضان تا نیمه شب خون اهدا کنند، مشمول جریمه منع 
تردد شبانه نمی شوند. محمدرضا مهدی زاده مدیرکل انتقال خون استان تهران گفت: به رغم 
اینکه روزه داری منافاتی با اهدای خون ندارد، به خاطر اهمیت ویژه تأمین خون برای بیماران 
و عدم تمایل بعضی از روزه داران برای اهدای خون در طول روز، هماهنگی های لازم انجام 
شد تا اهدا کنندگان خون بتوانند پس از افطار حتی تا ساعت ١۲ شب به برخی از مراکز انتقال 
خون مراجعه و خون اهدا کنند و با اعلام شماره پلاک خودروهای ایشان جریمه شکستن 

محدودیت تردد شامل حالشان نخواهد شد.

نایب رئیس سابق مجلس شورای اسلامی و نامزد ریاست جمهوری سیزدهم با بیان 
اینکه اطلاع دقیقی ندارم که سید حسن خمینی به انتخابات می آید یا خیر، گفت: 
روحانیت نباید به سمت پست های اجرایی بیاید و من هم مانند شهید مطهری موافق 
حضور روحانیت در پست های دولتی نیستم. روحانیت باید کنار مردم باشد و معتقد 
نیستم که وارد انتخابات شود. صلاح نیست که سید حسن خمینی وارد شود، اما 
همه چیز بستگی به نظر خودش دارد. اگر در شرایط اضطرار نیستیم صلاح نیست 

که او ورود کند.

          سرویس سیاسی-  دبیرکل حزب مردم سالاری با بیان اینکه مجلس با خودداری 
از اعلام وصول لوایح مقابل دولت مقاومت می کند، گفت: نکته اینجاست که دولت 
نمی تواند به دلیل خودداری مجلس از دســتور کار قرار دادن لوایح به قوه قضاییه 

شکایت کند ولی مجلس می تواند. 
در حالی که مجلس یازدهم در عمر یازده ماهه خود در اقدامی مغایر قانون اساسی 
در بسیاری از طرح ها به شکل مصداقی در حوزه اجرا ورود کرده است و ١١ لایحه 
دولت همچنان اعلام وصول نمی شود، روز گذشته خبر رسید که نمایندگان با ارجاع 
گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی به قوه قضاییه درباره استنکاف رییس جمهوری 

از ابلاغ ١۳ مصوبه موافقت کرده اند.
»مصطفی کواکبیان« این اقدام مجلس را به نفع کشور ندانست و گفت: نکته اینجاست 
که دولت نمی تواند به دلیل خودداری مجلس از دستور کار قرار دادن لوایح به قوه 

قضاییه شکایت کند ولی مجلس می تواند.
دبیر کل حزب مردم ســالاری، به اجرا شدن قوانین مصوب مجلس حتی با وجود 
مخالفت دولت اشاره و تصریح کرد: طبق قانون اگر بر فرض رییس جمهوری از 
ابلاغ قانون استنکاف کند این موضوع معطل نمی ماند و قانون بعد از ١٠ روز ابلاغ و 
اجرا می شود. اگر رییس جمهوری به هر دلیلی با یک طرح مصوب مجلس مخالف 
باشد، دلیل نمی شود بعد از تبدیل شدن آن به قانون، جلوی اجرای آن را بگیرد بلکه 
می گوید که من مخالف هســتم و ابلاغ نمی کنم. گرچه بهتر است ابلاغ کند ولی 

اگر این کار را نکرد قانون مصوب مجلس معطل ابلاغ رییس جمهوری نمی ماند.
کواکبیــان درباره معطل ماندن لوایح دولت از ســوی مجلس، گفت: در صورت 
مخالفت مجلس با لوایح دولت، این لوایح اصلا در دستور کار مجلس قرار نمی گیرد. 
بنابراین در این موارد اختلافی فکر می کنم این مجلس است که مقداری مقابل لوایح 

دولت مقاومت می کند.
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس دهم،   دامن زدن به مسائل اختلافی میان مجلس 
و دولت را به صلاح کشــور ندانست و گفت: آیا با مایوس کردن مردم و این شاخ 
و شانه کشیدن ها می خواهیم مردم را برای حضور حداکثری در انتخابات تشویق 

کنیم! ما داریم به کجا می رویم؟
وی خاطرنشان کرد: به نظر می رسد جریانی که در مجلس این مسائل را برجسته 
می کند در پی این اســت که انتخابات پرشــوری برگزار نشود زیرا مزه پیروزی در 
انتخابات با مشارکت پایین را چشیده و فهمیده است که می توان با نرخ مشارکت ۴٠ 

درصدی و برخورداری از ۲٠ درصد آرا نماینده مجلس شد.
کواکبیان، حضور حداکثری مردم در انتخابات را عامل کم شــدن شانس انتخاب 
افرادی دانست که دنبال مایوس کردن مردم هستند و در ادامه افزود: فکر نمی کنم 
بیان این مطالب از سوی یک جریان خاص در مجلس برای رضای خدا باشد و صرفا 
در چارچوب دعواهای جناحی و سیاسی قابل تفسیر است. عده ای نمی خواهند 

مشارکت گسترده در انتخابات ۲۸ خرداد شکل بگیرد.

مجلس مقابل اعلام وصول لوایح دولت 
مقاومت می کند

کواکبیان دبیرکل حزب مردم سالاری: 

طرح تحریم برخی از مقامات آمریکایی 
اعلام وصول شد

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی :

       سرویس سیاسی-  عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی از اعلام وصول 
طرح تحریم برخی از مقامات آمریکایی خبر داد. 

،سید ناصر موسوی لارگانی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی گفت: طرح 
قواعد اجرای احکام تخصصی دادگاه خانواده ، طرح ارتقای جایگاه تحقیق، توسعه  
و نوآوری صنعت کشور، طرح استفساریه نحوه احتساب کسر ساعات کار جانبازان 
موضوع مواد 9 و ١١ قانون تسهیلات استخدامی و اجتماعی جانبازان انقلاب اسلامی 

اعلام وصول می شود.
وی همچنین از اعلام وصول طرح تحریم برخی از مقامات آمریکایی، طرح قانون 
استفســاریه ماده 6 قانون تشکیلات سازمان بازرسی کل کشور، طرح استفساریه 
تبصره یک ماده ۲۲ قانون نظام صنفی مصوب ١۳۸۲ و طرح نظام جامع مدیریت 

دادگاه کشور و تسهیل ارائه خدمات الکترونیکی به مردم خبر  داد.
موسوی لارگانی اظهار داشت: سوال منطقه ای سید محمد مولوی نماینده آبادان از 
وزیر نیرو در خصوص علت توقف پروژه سد پایین دست منطقه چوی ده آبادان و 
سوال ملی عزت الله اکبری تالار پشتی نماینده تهران و جمعی دیگر از نمایندگان از 
وزیر راه و شهرسازی در خصوص علت واردات خودروهای سنگین و نیمه سنگین 

دیزلی علیرغم تولید داخلی اعلام وصول شد.

محدودیت تردد از مرزهای عراق
 تا ۳۱ فروردین ماه تمدید شد

دبیر کمیته امنیتی اجتماعی و انتظامی ستاد ملی
 مدیریت کرونا خبر داد:

       سرویس سیاسی-  دبیر کمیته امنیتی اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا 
گفت: با موافقت فرمانده قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا محدودیت تردد مسافری از 

مرزهای مشترک با عراق تا ۳١ فروردین ماه سال جاری تمدید شد. 
حسین قاسمی اظهار داشت: بر اساس این تصمیم و با هدف جلوگیری از پیامدهای 
منفی محدودیت ها در اجرای طرح ها و پروژه های عمرانی و سایر موارد مشابه، تردد 

مسافری انجام نخواهد شد.
مدیر کل امور مرزی وزارت کشور افزود: بر این اساس دارندگان پروانه های اقامت 
معتبر، روادیدهای تحصیلی، درمانی، سرمایه گذاری، بازرگانان و تجار، با حق کار 
و مهر خروج و مراجعت از پلیس مهاجرت و گذرنامه می توانند با مراجعه از مرزها 

تردد کنند.
دبیر کمیته امنیتی اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا در این راستا خاطر 
نشان کرد: مراتب به استانداران ذیربط و نیروی انتظامی جهت اجرا ابلاغ شده است.

طبق مصوبه ســتاد ملی مقابله با کرونا همچنین تــردد به ترکیه در قالب تورهای 
مسافرتی هم تا اطلاع ثانوی ممنوع شده است.

ذوالفقاری رییس کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی مدیریت بیماری کرونا:

        

سرویس سیاســی -  رییس کمیته امنیتی، اجتماعی و 
انتظامی مدیریت بیماری کرونا گفت: ســازگاری با کرونا 
که همان حفظ پروتکل های بهداشــتی است، باید محور 

برنامه ریزی ها در کشور باشد. 
حسین ذوالفقاری در شصت و چهارمین جلسه کمیته که 
در محل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور 
و با حضور  سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی برگزار شد با تاکید بر اینکه رویکرد کمیته امنیتی، 
اجتماعی و انتظامی مدیریت بیماری کرونا بر تصمیم سازی 
قرار دارد، افزود: بنای تصمیم گیری کمیته بر اولویت حفظ 
جان و سلامت مردم بوده و در طی شصت و سه جلسه ای 
که از سوی کمیته برگزار شده است، تصمیمات با اجماع 
نظر همه دستگاه های ذیربط با محوریت دیدگاه ها و نظرات 

تخصصی وزارت بهداشت اتخاذ شده است.

معاون امنیتی وزیر کشــور با تشریح اقدامات کمیته در ١۴ 
ماه اخیر روند ورود بیماری کرونا به کشور گفت: مهم ترین 
ماموریت کمیته در کنار تصمیم سازی برای ستاد ملی، ایجاد 
هماهنگی و هم افزایی میان دستگاه های ذیربط در مدیریت 

و کنترل بیماری کرونا بوده  است.
ذوالفقاری با بیان اینکه طرح هایی نظیر تب سنجی سراسری 
در کشور، مشــارکت مردمی و فاصله گذاری اجتماعی و 
طرح جامع هوشمند محدودیت ها با پیشنهاد کمیته امنیتی، 
اجتماعی و انتظامی ســتاد ملی مدیریت بیماری کرونا در 
کشور اجرایی شد، گفت: کمیته امنیتی کرونا با آمادگی کامل 
در تلاش برای مهار موج جدید بیماری در کشــور است و 
در این راســتا ایده ها و طرح های لازم را به ستاد ملی کرونا 

ارائه می دهد.
وی اظهار داشــت: کمیته امنیتی کرونا همچنان بر طرح 
مدیریت جامع هوشمند محدودیت ها به عنوان راهکاری 

اثر بخش در کنترل بیماری در کل کشور تاکید دارد.
ریییس کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی مدیریت بیماری 
کرونا به مساله تهیه واکســن کرونا در کشور اشاره کرد و 
گفت: امروز واکسن به مطالبه عمومی تبدیل شده و طبق 
گزارش های مسئولان ارشد وزارت بهداشت، این موضوع از 
کانال های مختلفی نظیر خرید از هند، روسیه، چین، کوبا و 

کواکس در کشور در حال پیگیری است.
وی اضافه کرد: طبق گزارش مســئولان وزارت بهداشت با 
توجه به ظرفیت موتاسیونی ویروس کرونا، واکسن ایمنی 
صددرصدی ندارد و باید سازگاری با کرونا که همان حفظ 
پروتکل های بهداشــتی است محور برنامه ریزی در کشور 

باشد.
 ذوالفقاری خاطر نشان کرد: باید صدای واحدی از کشور در 
عرصه مقابله با کرونا بیرون بیاید و نباید با تصمیم گیری های 
مختلف و چندگانه به اعتماد عمومی در کشور آسیب بزنیم.

معاون وزیر کشور همچنین به دستور کار امروز جلسه در 
خصوص مدیریت بیماری کرونا در ایام مبارک ماه رمضان 
اشاره کرد و گفت: برابر مصوبات ستاد ملی در خصوص 
مراســم های احیای شب های قدر، روز قدس و عید فطر 

کمیته بررسی و پیشنهادات را به ستاد ملی ارائه می کند.
در نشســت اخیر کمیته امنیتــی، اجتماعی و انتظامی 
مدیریت بیماری کووید ١9، وزیر بهداشت ضمن تقدیر از 
عملکرد کمیته طی یک سال گذشته گفت:  عملکرد کمیته 
طی ١۴ ماه اخیر گویای مسیر درست کمیته در شناسایی 
ظرفیت های کشــور در امر مقابله با کرونا است که امید 
می رود این مســئولیت شناسی و قدم رو به جلو همچنان 

تا مهار کامل بیماری تداوم یابد

حفظ پروتکل های بهداشتی باید محور 
برنامه ریزی  در کشور باشد

هاشمی رئیس شورای شهر تهران:

                            

سرویس سیاسی -  رئیس شورای شهر تهران با ابراز تاسف 
از دادن وعده های بدون پشتوانه و دستورات فاقد آثار اجرایی 
از سوی مسئولان گفت: با این روش، شکم خالی گرسنگان 

و بحران های گوناگون اقتصادی برطرف نمی شود.
محسن هاشمی رئیس شــورای اسلامی شهر تهران در 
ســخنرانی پیش از دســتور خود در جلسه علنی دیروز 
شورای شهر با اشاره به اینکه در آستانه ماه مبارک رمضان 
قرار داریم و این ماه فرصتی برای بازگشــت به اخلاق و 
انسانیت، است، گفت: روزه داری در اسلام اگرچه فردی ترین 
عبادت ممکن اســت، اما آثار اجتماعی گسترده ای دارد 
که مهمترین آن همدردی با نیازمندان و چشــیدن طعم 

گرسنگی و تشنگی برای همه جامعه است.

وی ادامه داد: البته روزه داری واقعی، تنها به گرســنگی و 
تشــنگی محدود نمی شود و مهم تر از روزه دهان، رعایت 
اخــلاق و حق الناس و پرهیز از هتک آبــرو و آزار دادن 
دیگران است. اما شاید این ویژگی روزه داری، امسال با توجه 
به شرایط سخت اقتصادی که بخش بزرگی از جامعه ما 
را دچار مشکلات معیشتی کرده است، اهمیت بیشتری 

یابد.
رئیس شورای شــهر تهران با اشاره به کاهش ارزش پول 
ملی و تورم شدید فعلی، خاطرنشان کرد: اکثر دهک های 
جامعه در تامین مایحتاج اولیه و نیازهای حیاتی خود با 
مشــکل مواجهند و شاهد کاهش سبد غذایی و کوچک 

شدن سفره مردم هستیم.
وی ادامه داد: در ماه رمضان امسال که به دلیل وضعیت قرمز 
کرونایی، سفره های افطار جمع های خانوادگی، دوستانه و 
کاری برچیده شده است، وظیفه داریم که بیش از گذشته 

به فکر سفره های خالی مردم باشیم.
هاشــمی با ابراز تاسف از گفتار درمانی و دادن وعده های 
بدون پشتوانه و دستورات فاقد آثار اجرایی از سوی مسئولان 
گفت: یکی از مشــکلات جدی دستگاه ها این است که 

تنها در رسانه ها و فضای مجازی مشکلات حل می شود 
امــا در عمل اتفاق مثبتی رخ نمی دهــد و با این روش، 
شکم خالی گرسنگان و بحران های گوناگون اقتصادی و 
اجتماعی جامعه برطرف نمی شود، که نمونه آن دستوری 
اســت که در فروردین سال گذشــته، رییس جمهور به 
صورت شــفاهی برای تامین فوری ١۵٠٠ اتوبوس ظرف 
سه ماه برای تهران دادند که با گذشت یکسال، حتی یک 

دستگاه هم از آن تامین نشد.
وی ادامه داد: در جلســه رونمایــی از قطار ملی، باز هم 
دســتوری شفاهی برای تامین بودجه ساخت واگن دادند 

که امیدواریم به سرنوشت دستورهای قبلی مبتلا نشود.
رئیس شورای شــهر تهران گفت: از مدیریت شهری به 
خصوص بخش خدمات شــهری انتظــار داریم در این 
شرایط سخت، حداکثر مســاعدت ممکن را در تامین 
زندگی کارگران و اقشــار آســیب پذیر فعال در سازمان 
بوستان ها، پاکبانان و ســایر بخش های شهرداری انجام 
دهد و هزینه های تبلیغاتی، تشــریفاتی و غیر ضروری را 
حذف کند تا بیش از این شرمنده، عزیزان زحمتکش در 

شهرداری نباشیم.

دادن وعده های بدون پشتوانه ، مشکلات 
اقتصادی کشور  را حل نمی کند


